300426 2016-060

2016 3 28 2006 3 29
2016-033 300426 2016
28 2016 4 5 2016 4 12 2016

19 2016 4 22 2016 4 29 206 5 6 2016
13 2006 5 20 206 5 25
2016-035
2016-047
2016-049
2016-051 2016-053
2016-056
2016-057
2016-058 2016-059

206 5 31

	浙江唐德影视股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划重大资产重组事项于2016年3月28日向深圳证券交易所申请临时停牌。2016年3月29日公司在中国证监会指定信息披露网站上发布《关于重大资产重组停牌公告》（公告编号2016-033），公司股票（证券简称：唐德影视，证券代码：300426）自2016年3月28日开市起停牌。公司已于2016年4月5日、2016年4月12日、2016年4月19日、2016年4月22日、2016年4月29日、2016年5月6日、2016年5月13日、2016年5月20日、...
	截至本公告披露日，公司及有关各方正积极推进本次重大资产重组的各项工作，公司聘请的独立财务顾问、律师事务所、会计师事务所、资产评估公司等中介机构正进行尽职调查、审计、评估等工作。公司董事会将在相关工作完成后召开会议，审议本次重大资产重组事项相关议案。公司股票将继续停牌，停牌期间，公司将根据相关规定，每五个交易日发布一次关于该重大资产重组进展的公告。
	公司筹划重大资产重组事项，尚存较大不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。
	特此公告。
	浙江唐德影视股份有限公司董事会
	2016年5月31日